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Bujqesia dhe Mjedisi
R. Damo212 FB

Bujqesia dhe Mjedisi
R. Damo212 FB

Bujqesia dhe Mjedisi
R. Damo212 FB

Bujqesia dhe Mjedisi
R. Damo212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Fizikë
R.Isufllari227 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Mikrobiologji e
Përgjithshme

S. Lulollari214 FB

Mikrobiologji e
Përgjithshme

S. Lulollari214 FB

Mikrobiologji e
Përgjithshme

S. Lulollari214 FB

Mikrobiologji e
Përgjithshme

S. Lulollari214 FB
Anglisht

J.Cyfeku213 FB

Anglisht
J.Cyfeku215 FB

Anglisht
J.Cyfeku213 FB

Edukim Fizik
F. Braimllari

Edukim Fizik
F. Braimllari

Fizikë
R.Isufllari227 FB

Fizikë
R.Isufllari235 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknologji Ushqimore Viti 1
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Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Shtazore

K. Morava / S. Lulollari214 FB

Teknologjia e Perpunimit te
Produkteve Shtazore

K. Morava / S. Lulollari214 FB

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Shtazore

K. Morava / S. Lulollari214 FB

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Shtazore

K. Morava / S. Lulollari214 FB

Teknologjia e Perpunimit
te Produkteve Shtazore

K. Morava / S. Lulollari214 FB
Aditivet Ushqimore

Sh. Çeçi226 FB

Aditivet Ushqimore
Sh. Çeçi224 FB

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224 FB

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224 FB

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224 FB

Mikrobiologji Ushqimore
S.Ajce224 FB

Aditivet Ushqimore
Sh. Çeçi226 FB

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

Sh. Çeçi226 FB

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

Sh. Çeçi226 FB

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

Sh. Çeçi226 FB

Shkenca e te Ushqyerit
te Njeriut

Sh. Çeçi226 FB

Bazat e Perimtarise
N. Zeka231 FB

Bazat e Perimtarise
N. Zeka231 FB

Bazat e Perimtarise
N. Zeka231 FB

Bazat e Perimtarise
N. Zeka231 FB

Bazat e Pemtarise
N. Roshanji234 FB

Bazat e Pemtarise
N. Roshanji234 FB

Bazat e Pemtarise
N. Roshanji234 FB

Bazat e Pemtarise
N. Roshanji234 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 2
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Vleresimi i Cilesise se
Qumeshtit

S. Lulollari214 FB

Vleresimi i Cilesise se
Qumeshtit

S. Lulollari214 FB

Vleresimi i Cilesise se
Qumeshtit

S. Lulollari214 FB

Enzimologji
S. Lulollari214 FB

Enzimologji
S. Lulollari214 FB

Enzimologji
S. Lulollari214 FB

Teknologjia e perpunimit te
pijeve

N.Karapanço235 FB

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

N.Karapanço235 FB

Teknologjia e perpunimit te
pijeve

N.Karapanço235 FB

Teknologjia e perpunimit
te pijeve

N.Karapanço235 FB

Cilesia Mikrobiologjike
N.Karapanço235 FB

Amballazhim
I. Niçko226 FB

Amballazhim
I. Niçko226 FB

Amballazhim
I. Niçko226 FB

Cilesia Mikrobiologjike
N.Karapanço225 FB

Cilesia Mikrobiologjike
N.Karapanço227 FB

Cilesia Mikrobiologjike
N.Karapanço225 FB

Amballazhim
A. Gjata226 FB

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214 FB

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214 FB

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214 FB

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce214 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3


